Bezirksliga Ost 1 Herren

Saison: 2018/2019

12 . Spieltag Pkt EP Holz  Diff.
15.12.18 14:00 Uhr TSV Hilders 1 : KSC Dietershausen 1 3:0 21:15 3030 :2895 +135
Nr| PassNr Name Ergebnis EP| PassNr Name Ergebnis EP
1 27208 Staubach, Reinhold 764 5 106480 Maierhof, Carlo 779 8
2 88732 Achenbach, Peter 716 3 106868 Ruck, Markus 664 1
3 88735 Faulstich, Rainer 778 7 39294 Wehner, Steffen 740 4
4 88733 Faulstich, Ewald 772 6 106487 Ruck, Tobias 712 2
5

27601 Faulstich, Bruno

16.12.18  10:00 Uhr BW Herfa 2

. KSG BG 99 Neuhof 4

2:1 18 :18 2874 :2844 +30

1 107003 Sippel, Tim

2 51402 Schaub, Sabine
3 66778 Josefy, Leon

4 67544 Sonntag, Yannick
5 100143 Sturm, Manfred

709
695
724
746

o o N W

106747
66839
106740
66770

Happ, Sabine
Kohler, Albrecht
Achterling, Amelie
Lukas, Niklas

740
657
725
722

nO RPN

15.12.18  13:00 Uhr SKS 9 Fulda 2

: GW Lengers 2

3:0 23:13 3051 :2858 +193

1 67320 Farnung, Lucas

2 51326 Huder, Johannes
3 67319 Wirz, Susanne

4 51327 Heck, Markus

5 66936 Schlitzer, Bernd

728
733
800
790

~N 00 oW

100576
100578
27015
51702

Rost, Simone
Voll, Giinter
Fahrer, Michele
Schabel, Markus

714 2
739 6
729 4
676 1

16.12.18  10:00 Uhr KV BW Sontra 4

: KSG Honeb./Ronsh. 3

0:3 20 :16 2611 :3037 -426

1 144502 Mutter, Jonas 804 8 27014 Loffler, Peter 754 4
2 100787 Deist, Horst 274 1 100832 Schade, Christof 787 7
3 140100 Schon, Albert 755 5 100732 Strube, Andre 744 2
4 51350 Rammenstein, Philip 778 6 100833 Schubert, Guido 752 3
5 100830 Ritz, Daniel
Bemerkung: Hordt Deist musste nach 44 Wurf verletzt aufgeben
Tabelle Gesamt Heim Auswarts
PIl. Mannschaft Sp. +/- Pkt EP Holz| Sp. +/- Pkt EP Holz| Sp. +/- Pkt EP Holz
1 .KSG BG 99 Neuhof 4 12 +8 26 243 35392 6 -3 15 132 17616 6 +11 11 111 17776
2 .KSC Dietershausen 1 12 +2 23 243 34386| 7 -2 19 163 19924 5 +4 4 80 14462
3 .SKS 9 Fulda 2 12 +7 22 228 35192/ 5 0 15 112 15138 7 +7 7 116 20054
4 .KSG Honeb./Ronsh. 3 12 +7 22 214 35045/ 5 -1 14 109 15165/ 7 +8 8 105 19880
5.TSV Hilders 1 12 -2 19 221 35143| 7 -7 14 143 21189 5 +5 5 78 13954
6 .GW Lengers 2 12 0 15 196 342175 -4 11 103 14779, 7 +4 4 93 19438
7 .BW Herfa 2 12 -9 9 18533269/ 6 -10 8 10516618 6 +1 1 80 16651
8 .KV BW Sontra 4 12 -13 8 198 34531 7 -13 8 134208415 0 O 64 13690
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